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Krasnystaw, dnia 18.12.2015 r.
ZP/PN/6/2015

Wykonawcey, ktorzy pobrali
Specyfikacje Istotnych Warunkow
Zamoéwienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej
Sp. z o0.0. w Krasnymstawie udziela odpowiedzi na zapytania ztozone przez Wykonawcéw
w ramach ogtoszonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ”Bezgotéwkowy
zakup paliw plynnych do samochodéw stuzbowych oraz maszyn | urzadzen
Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Spotka z o.0. w Krasnymstawie” — znak sprawy
ZP/PN/6/2015. :

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych? Karty
wydane zostatyby w ciggu 7 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia na karty
przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty
wydane bytyby w ciggu 15 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zamoéwienia w przypadku
blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zaméwienia nowej karty), przy
jednoczesnej akceptaciji optaty za karty:
* 0zt netto za karte nowa,
* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych etc.)

Odpowiedz do pytania nr 1:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu w § 1 ust. 5,7 poprzez odstgpienia
od koniecznosci prowadzenia dokumentéw ,,\WZ” przez Zamawiajgcego i zaakceptowania
ponizszego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotéwkowych:

,Kazda transakcja bezgotowkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru
transakciji bezgotowkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych produktow lub ustug.
dokonanie przez uzytkownika kart flotowych transakcji bezgotdwkowej potwierdzone
zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi
prawidtowos¢ danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem
PIN, w zwigzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu podpisem osoby
pobierajgcej paliwo. Poprawno$¢ dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD
PIN POPRAWNY™.?
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Ponadto Wykonawca informuje, ze zatgcznik do faktury stanowigcy jej integralng czgsc
zawiera wykaz wszystkich zakupdéw z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na
poszczegdlne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdéw, ilo$¢ i ceny
jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbg towaréw i ustug, wartos¢ (netto, brutto,
VAT) paliw (towaréw i ustug), pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest
wartos¢ brutto przed opustem, wielko$¢ opustu, wartos¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.
Imie i nazwisko kierowcy niestety, nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wytacznie
na bilingu elektronicznym dostepnym za poérednictwem spersonalizowanej witryny
internetowej, o ile karty wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikéw (karty typu K).
Istnieje rowniez mozliwos¢ zakodowania nazwisk osob kierujgcych pojazdami w tzw. MPK
(miejsca powstawania kosztéw), ktére mogtyby byé przypisane na state do kart lub
podawane przez uzytkownikéw podczas realizacji transakgji na karty paliwowe .

Odpowiedz do pytania nr 2:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 1 ust. 5,7 — zatgcznik nr 5 do SIWZ

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na okresy rozliczeniowe w § 1 ust 7 trwajgce: od 01 do 15
dnia miesigca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego. Za
date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien okresu rozliczeniowego. Wykonawca bedzie
wystawiat faktury dla Zamawiajacego po zakonczeniu kazdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedz do pytania nr 3.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 1 ust. 7 — zatgcznik nr 5 do SIWZ

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiane zapisu w § 1 ust. 8 dotyczacego

rozporzadzenia Ministra Gospodarki i zastgpienia:,,... z dnia 9 pazdziernika 2015 r.
w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw cieklych (Dz. U. z 23 pazdziernika 2015 roku,
poz. 1680)"?

Qdpowiedz do pytania nr 4.
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 1 ust. 8 — zatgcznik nr 5 do SIWZ.

Nowy zapis ,Wykonawca zobowigzuje sie do sprzedazy paliw odpowiadajgcych parametrom
aktualnie obowigzujacej Polskiej Normy oraz spetniaé wymagania jakosciowe okreslone
w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan
jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680).

5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 2 ust 1 poprzez usunigcie tresci:
,,,,, wedtug cen jednostkowych ustalonych w drodze postepowania o zaméwienia publiczne
zgodnie ze ztozong oferta” i zastgpienie proponowana trescig; ,,...cen detalicznych brutto
obowigzujacych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji,
pomniejszone o upust wykazany w ztozonej ofercie”.?

Odpowiedz do pytania nr 5.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w § 2 ust.1 — zatgcznik nr 5 do SIWZ.

6. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é odstgpienia od zapisu § 2 ust 4, gdyz
wprowadzenie nowej stawki VAT w drodze urzedowej wigze sie z obowigzkiem stosowania
takiej stawki podatku VAT przez Wykonawce poczawszy od dnia wejscia w zycie tej stawki
podatku VAT.?

Odpowiedz na pytanie nr 6.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od zapisu § 2 ust. 4 — zatgcznik nr 5 do SIWZ.
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7. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ odstapienia od zapisu § 2 ust 5 poniewaz nie ma
zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 7.
Zamawiajacy podtrzymuije zapis § 2 ust. 5 - zatgcznik nr 5 do SIWZ.

8. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé odstapienia od koniecznosci informowania
Zamawiajacego o zmianie cen, zgodnie z § 2 Projektu Umowy ust.5 ?
W imieniu Wykonawcy informuje, iz uwarunkowania rynku paliwowego i zwigzana z tym
czestotliwo$¢ zmian cen paliw powodujg techniczny brak mozliwosci informowania
Zamawiajacego o kazdej zmianie cen.
Zmiana cen dostepna jest dla wiadomosci Zamawiajacego na stacji paliw.
Oswiadczam ponadto, ze ceny jednostkowe paliwa operatorow bioracych udziat w sieci
bedg zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej
przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W zadnym przypadku operator nie ma
prawa do ksztattowania cen jednostkowych w sposéb prowadzacy do zachwiania
konkurencyjnosci oferty ztozonej przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 8.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 2 ust. 5 — zatacznik nr 5 do SIWZ.

9. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é odstapienia od zapisu § 2 ust 7 i zaakceptowania
ponizszego:,, Zaakceptowania terminu ptatnosci 21 dni od daty sprzedazy, przy czym za
date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotéwkowych termin ptatnosci od daty
dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu
faktury do siedziby Zamawiajgcego i zwiazanej z tym windykacji naleznosci w przypadku
wystepujacych przeterminowarn.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwosc
otrzymywania przez Zamawiajacego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takq samg wartos¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te
same dane w zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzier roboczy
po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - ksiegowym Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 9.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 2 ust. 7 — zatgcznik nr 5 do SIWZ.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 2 ust 8 i zaakceptowanie daty
zaptaty rozumianej jako wptyw naleznosci na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 10.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 2 ust. 8 — zatgcznik nr 5 do SIWZ.
11.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie kolejnego ustepu rozliczeniowe w § 2 i
zaakceptuje proponowane okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 dnia miesigca
kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego. Za datg sprzedazy



Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z 0.0.
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl
Sad Rejonowy w Lublinie, XI Wydziat Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitat zakladowy 7.521.900 PLN;

uznaje sie ostatni dzier okresu rozliczeniowego. Wykonawca bedzie wystawiat faktury dla
Zamawiajgcego po zakonczeniu kazdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedz na pytanie nr 11.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie kolejnego ustepu w § 2 w zatgczniku nr 5 do SIWZ.

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ustgpu w § 4 na proponowany zapis:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem
zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notg ksiggowg (obcigzeniowa) na
kwote naleznych kar umownych”?

Odpowiedz na pytanie nr 12.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie kolejnego ustepu w § 4 — zatacznik nr 5 do SIWZ.

13.Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: W sprawach
nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogodlnych Warunkdw
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajgcy
potwierdza doreczenie mu Ogoélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

QOdpowiedz na pytanie nr 13.

Zamawiajacy nie zaakceptuje w odniesieniu do umowy zapisu: ,\W sprawach nieuregulowanych w
niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajacy potwierdza dorgczenie mu Ogélnych Warunkéw
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

14. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu skiadania ofert do dnia 23.12.2015r
Odpowiedz na pytanie nr 14.

Po wprowadzeniu zmian do SIWZ i zatgcznika nr 5 — wzoru umowy, Zamawiajgcy przediuza
termin sktadania ofert do dn. 23.12.2015.
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